
 

 

           

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA BERAT 

AGJENCIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

 

Nr.   _______ Prot.                                                                  Berat, më 19.04.2024 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik SARK SHPK me Nipt K52531415H, adresë Fier, Lagjia 8 

shkurti, Rruga Skenderbej, Rajoni Nr. 3, përballë Suermarket Lalaj, përfaqësuar nga 

Administratorët Arben Kajolli, Enea Kajolli, Vladimir Kajolli, Agim dhe Arben Kajolli. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-98806-03-19-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale Inerte ”, nga dt e lidhjes së kontratës brenda 

6 muajve nga dt e nenshkrimit te Kontrates. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publik 25.03.2024, Nr.16 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik RRODHE CONSTRUCTION SHPK  me Nipt L43123001J 

me vlerë të ofertuar 6 200 100 (gjashtë milion e dyqindë mijë e njëqindë) lekë pa 

tvsh. 

 



2. Operatori ekonomik RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN SHA me NIPT  

J62904264O me vlerë të ofertuar 6 014 400 (gjashtë milion e katërmbëdhjetë mijë e 

katërqindë) lekë pa tvsh.  

 

3. Operatori ekonomik SARK SHPK me NIPT K52531415H, me vlerë të ofertuar 5 

744 400 (pesë milion e shtatëqindë e dyzetë e katër mijë e katërqindë) lekë pa tvsh. 

 

 

             Oferta të skualifikuara nuk ka pasur.  

 

Komisioni i vlersimit te ofertave ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 162/2020 per Prokurimin 

Publik ndryshuar me Ligjin Nr. 16/2024 dt 20.03.2024 , VKM Nr.285 dt 19.05.2021 “ 

Per miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik” pasi vlersoi dokumentacionin ligjor te 

dorezuar nga Shoqëria SARK SHPK me NIPT K52531415H, çmoi se ato jane ne 

përputhje të plote me dokumentat standarte të tenderit, kriteret e përgjithshme dhe të 

veçanta të DST, përfundoi vlersimin në sistem dhe njoftoi njësine e prokurimit për 

vazhdimin e proçedurës në sistem.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur Operatorit ekonomik SARK SHPK me Nipt 

K52531415H, adresë Fier, Lagjia 8 shkurti, Rruga Skenderbej, Rajoni Nr. 3, përballë 

Supermarket Lalaj, përfaqësuar nga Administratorët Arben Kajolli, Enea Kajolli, Vladimir 

Kajolli, Agim dhe Arben Kajolli, në vlerë të ofertuar 5 744 400 (pesë milion e shtatëqindë e 

dyzetë e katër mijë e katërqindë) lekë pa tvsh ( shuma perkatese e shprehur me fjale dhe shifra/ 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertë e suksesshme.. 
 

Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Shërbimeve Publike Berat, me adresë 

Rr. Baki Gjebrea, Rajoni Nr. 1, Berat, sigurimin e kontrates, ashtu si parashikohet në dokumentat 

e tenderit brenda nje afati ( 5 ditor) nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me ketë kërkese, ose nuk dorezoni sigurimin e kontrates brenda afatit 

përkatës, tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, në këtë rast do të konfiskohet sigurimi i ofertës 

suaj dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin perfundimtar, oferta e të cilit 

është dorëzuar me një vlerë te përgjithshme prej ( vlera perkatese e shprehur ne fjale dhe shifra), 

sic parashikohet ne Nenin 83 te Ligjit 162/2020 Per Prokurimin Publik.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit paraprak    JO 

Nese po ( vendimi perfundimtar per trajtimin e ankeses/ave nr. Dt)_______ 



Ankesa pas njoftimit te anullimit te Procedures   JO 

Nese po ( vendimi perfundimtar per trajtimin e ankeses/ave nr. Dt)_______ 

 

 

 

                                        

                                  TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 Bledar Çili  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adresa; Rr. Baki Gjebrea, Rajoni Nr. 1 Berat 


